SCRIPTA

Numéro Scripta : 9159

Auteur(s) : Guillaume de Tournebu, Coutances (évêque)

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1183-1202]

Action juridique : notification

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume évêque de Coutances fait savoir que Robert Falco a donné à Savigny la maison et la place qu'il tenait à Montmartin-sur-Mer de Jean d'Urville et qu'il s'est engagé à obtenir l'accord de son neveu Jean.

Tableau de la tradition

Original

A. Paris, Arch. Nat., L 973, n° 796.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Constanciensi, n° XXXVI)

Guillaume de Tournebu, évêque de Coutances, 1184 (élu en 1183) - 1202.

Texte d'après A

Willelmus, Dei gracia Constanciensis episcopus, omnibus ad quorum noticiam presens scriptum pervenerit salutem eternam in Domino. Sciatis quod Robertus Falco in presentia nostra constitutus dedit in perpetuam elemosinam Deo et abbacie Savigneii domum et plateam quam tenebat apud Montem Martini de Johanne de Orevilla et in manu nostra fidem prestitit corporaliter quod istam donationem Johannem nepotem suum concedere faciet et quod neuter eorum quicquam juris in ea ulterius reclamabit. Imo sit quis super prefata domo et platea adversus monachos Savigneii calumniam moveret, Robertus Falco et Johannes nepos ejus predictam elemosinam eisdem monachis pro posse suo grantizarent. Quod ut ratum sit in perpetuum presenti scripto et sigillo nostro roboratum est. Testibus his : Roberto et Ricardo archidiaconis, Nicolao Comin canonico, Gaufrido de Burgo Acardi, Gregorio canonico de Sancta Barbara, Roberto Falcon presbitero, Petro de Fornes, Jacobo de Torinie, Johanne Gruel monachis Savigneii, Willelmo Coreia serviente domini regis et aliis multis.